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Genel Başkanımız Özgür Özel, partimizin TBMM haftalık grup toplantısında gündeme 
yönelik önemli açıklamalarda bulundu.

“Emekli maaşı asgari ücrete denk olmalıdır ve derhal her emekliye 17 bin liralık maaş bu aydan 
itibaren yatırılmalıdır. 1 Ocak günü asgari ücret zamlanacak. Utanmadan gerçekleşen değil, 
beklenti enflasyonuna göre zam vermeyi tartışıyorlar. ‘Asgari ücret talebimiz 30, bunun 
altında biz yokuz.’ Herkesi bu çağrıya sahip çıkmaya davet ediyorum. 30 bin lira yoksa 

mücadeleye, itiraza devam edeceğiz. Bu memleketi size dar edeceğiz.”

1. Video için Tıklayın! 2. Video için Tıklayın!

OTUZ
A S G A R İ  Ü C R E T
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https://x.com/eczozgurozel/status/1856364139829948725
https://x.com/herkesicinCHP/status/1856381972177723795
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“AK Parti iktidara geldiğinde asgari ücret 184 liraydı, çeyrek altın 27 liraydı. Bundan 
sonra Türkiye’nin dört bir yanında, pazarların girişinde, çıkışında her yerde gençlik 
kollarının elinde, kadın kollarının elinde, örgütümüzün elinde bu ya da daha büyük 
hesapları göreceksiniz. Bütün Türkiye’ye şunu anlatacaklar. 2002 yılında en düşük 
memur maaşı 14,5 çeyrek altın alıyordu, bugün 7,5 çeyrek altın. AK Parti’nin memura 
maliyeti; ayda 7 çeyrek altın. En düşük emekli maaşı 8 çeyrek altın alıyordu, bugün 2,5 
çeyrek altın. AK Partinin her emekliye aylık maliyeti; 5,5 çeyrek altın. Asgari ücret 7 
çeyrek altın alıyordu Tayyip Bey geldiğinde, bugün alabildiği 3 çeyrek altın. Asgari 
ücretliye Erdoğan hükümetlerinin maliyeti; ayda 4 çeyrek altın. Kredi ve Yurtlar 
Kurumu öğrencisi aldığı harçla 2002’de 1,5 çeyrek altın alıyordu, şimdi ‘çeyrek’ çeyrek 
altın. Maliyet, eksik verilen harç; her ay 1,25 çeyrek altın. Bu partinin bu grubu bütçe 
görüşmelerine giriyor. Onlar zenginlerin, yandaşların, beşli çetelerin bütçelerini 
savunsun. Biz vatandaşın bütçesini savunacağız. Biz hem pazarda hem kahvelerde, 
meydanlarda, sokaklarda, Türkiye’nin dört bir yanında ve Türkiye’nin Büyük Millet 
Meclisi’nde emekliye, asgari ücretliye, öğrenciye, çiftçiye, memura ve mağdura bütçe 
istiyoruz. Vatandaşın bütçe hakkını savunuyoruz.”

1. Video için Tıklayın! 2. Video için Tıklayın!2

ONLAR BEŞLİ ÇETENİN BÜTÇE HAKKINI SAVUNSUNLAR,
BİZ VATANDAŞIN BÜTÇE HAKKINI SAVUNUYORUZ

“ “

https://x.com/eczozgurozel/status/1856394656986087905
https://x.com/herkesicinCHP/status/1856366264496574661
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PARTİZANLIK YAPIP ÇOCUKLARI
AÇ, SUSUZ BIRAKMAYIN

“ “

“Arkadaşlarımız okullarda öğlen yemeği verilmesi hakkındaki kanun teklifimizi, Grup 
Başkanvekillerimiz ve milletvekillerimizin imzaları ile Meclis’e sundular. Çocuklara 
okulda bir öğün ücretsiz yemek, CHP’nin vadiydi. Önce ‘biz de yapacağız’ deyip, 
seçimden sonra okul öncesine indirip, geçen sene eylülde onu da kaldırdılar. İstanbul 
Planlama Ajansı’nın yaptığı araştırmaya göre her üç çocuktan bir tanesi kahvaltı 
etmeden okula gidiyor. Bu yüzden okulda aç giden, okul yemeği olmadığı için aç 
kalan, cebinde parası olmadığı için çeşmeden su içmek zorunda kalan öğrencilerin 
sağlıkları tehdit altında. Bunun için CHP’li belediyelerimiz, Beyoğlu Belediyemizden 
başlayarak, hızla yaygınlaşarak, okullarda su sebili uygulaması yapıyorlar. AK Parti’nin 
değerli yöneticilerine bir kez daha söylüyorum. Biz pis olan tuvaleti temizlemeye, 
hijyen sağlamaya, kapıları açtığınız her okulda sıcak yemek dağıtmaya, öğrencilere 
ücretsiz su vermeye, tüm belediyelerimizde hazırız ve talibiz. Partizanlık yapıp 
çocukları aç bırakmayın. Susuz bırakmayın. Hasta etmeyin.”

Video için Tıklayın! 3

https://x.com/eczozgurozel/status/1856413388357984285


Noterlik Kanununda değişiklik yaparken Türk Ceza Kanununa madde ekleyip, etki 
ajanlığını 339. maddeye ekleyerek getirmek istiyorlar. Hiç şüphe yok muhalefet için, 
muhalif gazeteciler için, muhalif öğrenciler için, muhalif akademisyenler için, köyünü 
koruyan köylüler için bir sopa olarak kullanmak için getiriyorlar. Öyle bir düzenleme 
yapmışlar ki hukukun en temel beklentisi, bir suçun nedeni nedensellik ve fail ile fiil 
bağının kurulması. Hiç bunları aramadan, birisi varsa bana muhalifse, ben onu 
başkalarının etki ajanı olarak nitelendiririm, içeri atarım, bunları yıldırırım, kimseyi 
konuşturmam. Dışarıdan Türkiye’de çalışmalara YÖK para ayırmaz, akademisyen 
yurtdışından fon bulur, ‘Etki ajanısın’ diyecekler. Gazetecileri teker teker işten atarlar, 
attırırlar. Gazeteci yurt dışından fon bulur, yayın yapar serbestçe, ‘Etki ajanısın’ 
diyecekler. Öğrenciye diyecekler, muhalefet milletvekillerine diyecekler, gençlik 
kollarına diyecekler. Muhalefeti bastırmaya çalışacaklar. Hayvan hakları yasasında, 
kadına şiddet yasasında olduğu gibi kırmızı alarm. Tüm milletvekillerimiz bu yasayı 
geçirmemek için ellerinden ne geliyorsa onu yapacaklar”
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ETKİ AJANLIĞI İÇİN

KIRMIZI ALARM!



ANACIĞIM
GÖZYAŞLARINI SİL!

“ “

Grup toplantımıza Kazdağları’nda gerçekleştirilmesi planlanan Halilağa Maden 
Sahası projesine karşı çıkan direnişçi köylüler de katıldı. Genel Başkanımız Özgür 
Özel, direnişe tam destek sözü verdi. 

“Kazdağlarından kalkmış gelmiş teyzemler, Hacıbekirler Köyünden, biri bana bu dalı 
getirmiş, biri de dedi ki ‘aman bu tohumlarımız yok olmasın evladım’. Ben de 
ellerinden öptüm, 20’li yaşlarımda Kaz Dağlarında direnişe giderdik, Kaz Dağı’nın 
“altını” üstündeki zeytini, derdik. Şimdi Kazdağları’nda yeni madenler açıyorlar, 80 
yaşındaki anamınız gözü yaşlı, kalktım geldim, bütün gece göz yaşı döktüm dedi. 
Anacığım göz yaşlarını sil.  Bu memleketin derelerini kurutanların da anaların gözünü 
yaş bırakanların da iki elimiz yakasında, sizi yalnız bırakmayacağız.”

H A F TA L I K E -BÜLTEN
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Genel Başkanımız Özgür Özel, Eskişehir’de düzenlenen Yükseköğretim Buluşması’na 
katıldı. 

“Devlet Bahçeli, Abdullah Öcalan’ı serbest bırakmayı göze alabilirmiş. ‘Türkiye iyi olsun 
diye değil, birileri iktidarı korusun’ diye bir bakış açısı var. ‘Kürt sorunu yoktur’ diyor ama 
‘Erdoğan’ın kürk sorunu vardır’ diyor. Türkiye’de Kürtler de Türkler de dosttur, ben bu 
dostluğu önemsiyorum. Ben bu dostluğu önemsiyorum. ‘Hedefimiz dost değil, 
Erdoğan’a yeniden bir post. Oturduğu postu kaybetmemesi’ diyor. Orada bir samimiyet 
olmadığı çok açık. Biz samimi bir yerden bakıyoruz ve diyoruz ki, ‘Bir sorun 
konuşulacaksa yeri Meclis’tir. Açık ve şe�af olunmalıdır ve toplumsal mutabakat 
sağlanmalıdır.’ Kırmızı çizgimiz, şehit ailelerinin, annelerinin, çocuklarının, eşlerinin ve 
gazilerimizin gözünün içine bakamayacağımız hiçbir çözüm üretilmemelidir. Birini getirip 
de apar topar Meclis kürsüsüne çıkarmaya kalktığınızda ben o gözlerinin içerisine 
bakamam. Devlet Bahçeli nasıl bakacak? Bilemiyorum.”
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“BİR SORUN KONUŞULACAKSA
YERİ MECLİSTİR!”



“ERDOĞAN, ADAY OLSA SANKİ SEÇİLECEK!”

 “ADAY TARTIŞMASI CHP’YE YARAMAZ”

Genel Başkanımız Özgür Özel, Sözcü TV’de yayınlanan Arena programında 
gazeteci Uğur Dündar’ın sorularını yanıtladı. 

“Erdoğan aday olsa sanki seçilecek. Nasıl seçilecek? Bu kadar saçma sapan bir 
süreçten sonra. Milletin gözünden düşmüşsün, gönlünden düşmüşsün. İnsanlar 
yoksul, aç, perişan. Ayrıca bu ülkenin 40 bin kişisi bu terör belası yüzünden canını 
vermiş. Nasıl olacak şimdi? Nasıl olacak da ‘Biz Abdullah Öcalan ile konuştuk, bilmem 
ne.’ Hadi bir daha aday olsun. Onu da becerdik, bir şekilde anayasayı değiştirdik. Biz 
orada yokuz. Bir daha söylüyorum. ‘Erdoğan aday olacak, seçilecek’. Bu ne özgüven! 
Siz 31 Mart’ta milletin attığı tokattan ders almak yerine halen daha dikine dikine 
gidiyorsunuz. Milletin seçtiklerine kayyum atıyorsunuz. 12 bin liralık emekli maaşı, 
ocak ayında 10 bin lirayken 25 kilo dana kıyma alıyordu. 12 bin 500 lira yaptılar, 17 bin 
lira yapılması gerekiyordu. Şu anda 20 kilo dana kıyma alıyor. Asgari ücret 17 bin 
liraydı. Bugün satın alma gücü olarak ocak ayının 10 bin lirasına düştü. Siz bu millet bu 
haldeyken ‘Erdoğan’a bir daha hak olsun, seçilecek.’ Bu böyle yani tuhaf bir özgüven 
de değil ya. Bir algı yönetimi yani. Nereye seçilecek? İlk seçimde Erdoğan diye bir şey 
yok. Erdoğan ilk seçimde önceki cumhurbaşkanına dönüşecek, o kadar.”

1. Video için Tıklayın! 2. Video için Tıklayın!

“Cumhuriyet Halk Partisi'nin aday tartışması yapması CHP'ye yaramaz. Cumhuriyet 
Halk Partisi’nin ismi geçen adayları, belediye başkanları ve son derece başarılılar, 
yoğun bir tempoları var, işlerine odaklılar ve işlerini iyi yapmalılar ve yapıyorlar. 
Burada sürekli onları iki aktör varmış da iki yumurtadan biri kırılacakmış gibi 
göstermek fevkalade yanlıştır.”

H A F TA L I K E -BÜLTEN
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https://x.com/herkesicinCHP/status/1854451895097536923
https://x.com/herkesicinCHP/status/1854508906543808836
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“MÜCADELEMİZ
DEVAM EDECEK”

8

Genel Başkanımız Özgür Özel, Karşıyaka Mezarlığı’nda, 1980 yılında Mamak 
Cezaevinde öldürülen yayıncı İlhan Erdost’u Anma Programına katıldı:

“Suçları ile birbirlerine bağlı olanların bağı, en güçlü bağlardan bir tanesidir. Bugün 
de göbeğinden birbirlerine suçları ile bağlı olanların neler yaptıklarını, hangi suçları 
nasıl örttüklerini, kimlere cesaret verdiklerini ve halen kimlerden korktuklarını 
görüyoruz. Ama ondan daha güçlü bir bağ var. Bu birbirlerine acıları üzerinden 
bağlı olanların, haklıların gücü ve bağı. O birbirlerine acıları önünden, acılarıyla 
bağlı olanların huzurunda şu sözü veriyorum. Bir gün buraya iktidar partisinin 
genel başkanı olarak geldiğimde, o gün devlet, İlhan Erdost’tan, acıttığı bütün 
canlardan, babasız bıraktığı bütün evlatlardan, gözü yaşlı bütün eşlerden, 
annelerden özür dilemiş olacak. O güne kadar mücadelemiz devam edecek.”



Genel Başkanımız Özgür Özel, Ankara’da gazetecilere, bazı belediyelere 
kayyum atanacağı yönündeki iddiaları değerlendirdi. 

“Ankara Büyükşehir Belediye Başkanımız hakkında saraydan MİT’e verilmiş bir 
talimat, ‘Eşeleyin, deşeleyin, aman bir şeyler bulun’ filan. Hiç bunlara 
kalkışmasınlar. Gözümüz üzerlerinde, her şeyden haberimiz var. Bu konu hakkında 
MİT Başkanı’nın bilgilendirmesini bekliyorum.”

Genel Başkanımız Özgür Özel, İzmir’de, eski İzmir Milletvekili ve eski İzmir İl 
Başkanı Selçuk Ayhan’ın cenaze törenine katıldı.

“GENEL BAŞKANIMIZ, İZMİR’DE
CENAZE TÖRENİNE KATILDI”

Video için Tıklayın!

“MİT BAŞKANINDAN
BİLGİLENDİRME BEKLİYORUM”

H A F TA L I K E -BÜLTEN
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https://x.com/herkesicinCHP/status/1854572178416845194


GENEL BAŞKAN OLARAK

TARTIŞMALARI
BiTiRiYORUM

H A F T A L I K E -BÜLTEN

Genel Başkanımız Özgür Özel, İzmir’de gazetecilerin sorularını yanıtladı. 

“47 yıl sonra Cumhuriyet Halk Partisi birinci parti. 22 yıl sonra AK Parti ilk kez ikinci 
parti oldu. Anketlerde de Cumhuriyet Halk Partisi birinci parti olarak devam 
ediyor. Burada biz Cumhuriyet Halk Partisi olarak neyi tartışıyoruz? Birbirimizle 
neyi paylaşamıyoruz? Cumhuriyet Halk Partisi Genel Başkanı olarak bu tartışmayı 
bitiriyorum. Bundan sonra hiçbir Cumhuriyet Halk Partilinin böyle kendi içine 
dönük gündemlerle partiyi ve kamuoyunu meşgul etmemesi gerekir.”

10
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1881 - 193

10 KASIM

Genel Başkanımız Özgür Özel, 10 Kasım’da Cumhuriyetimizin ve partimizin 
kurucusu, ilk Cumhurbaşkanımız Mustafa Kemal Atatürk’ün ölümünün 86’ncı yıl 
dönümünde yayımladığı açıklamada şu ifadeleri kullandı:

“57 yıllık yaşamına büyük zaferler, büyük devrimler, büyük atılımlar sığdırmış olan 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk, sadece Türkiye için değil, mazlum milletler için 
emperyalizme karşı mücadelenin sembolü olmuştur. ‘İki büyük eserim var, biri Türkiye 
Cumhuriyeti, diğeri Cumhuriyet Halk Partisi’dir’ diyen Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün 
mirasına sahip çıkmak, Atatürk’ün bizlere gösterdiği hedeflere ulaşmak için 
mücadelemizi sürdürüyoruz.”

11

YAŞAMINA BÜYÜK ZAFERLER SIĞDIRDI”
“A T A T Ü R K,



Genel Başkanımız Özgür Özel, Azerbaycan Cumhurbaşkanı İlham Aliyev ile 
Karabağ Zaferi’nin 4’üncü yıl dönümü dolayısıyla bir telefon görüşmesi 
gerçekleştirerek, Aliyev’in ve Azerbaycan halkının Zafer Günü’nü tebrik etti. 
İki ülke arasındaki ilişkilerin daha da geliştirilmesi adına Cumhuriyet Halk 
Partisi’nin sunabileceği katkıları görüşmek üzere, önceki CHP Genel 
Başkanlarımızdan Hikmet Çetin ile birlikte Aliyev’i Bakü’de ziyaret etmek 
istediğini ifade etti.

12
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,
GENEL BAŞKANIMIZ ÖZGÜR ÖZEL,

AZERBAYCAN CUMHURBAŞKANI ALİYEV
İLE GÖRÜŞTÜ
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Medya ve Halkla İlişkilerden Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Burhanettin Bulut, 200 liranın 
alım gücünün 15 yılda nasıl düştüğünü örnekleri ile açıkladı:

“15 yılda vatandaşın cüzdanından 126.16 dolar, arabasının deposundan 58.9 litre benzin, 
buzdolabından 14 kilogram 700 gram dana eti ve 480 adet de ekmeği eksildi. Tedavüle 
girdiğinde 132 dolara karşılık gelen 200 TL ile artık yalnızca 5.84 dolar satın alınabiliyor. 
2009’da 200 TL ile 3 adet çeyrek altın alınabiliyordu. Bugün kuyumcuya giden bir 
vatandaş ise 5.000 TL’den satılan çeyrek altını almak için 25 adet 200 TL’yi cebine 
koyması gerekiyor. 2009’da 63.5 litre benzin alınabilen 200 TL ile artık arabanın 
deposunu doldurmak imkansız. En büyük banknot ile artık akaryakıt istasyonundan 
yalnızca 4.6 litre benzin alınabiliyor. 200 TL’deki erime, mutfakta da hissediliyor. 2009’da 
15 kilogram dana eti ya da 11.7 kilogram kıyma alınabilen en büyük banknot ile artık 
kasaplardan gram ile alışveriş yapılabiliyor. 200 TL ile markete gidildiğinde 2009’da 18.3 
kilogram alınan beyaz peynirden artık yalnızca 600 gram sepete atılabiliyor. Benzer 
şekilde 200 liranın satın alma gücü 15 yılda 500 ekmekten 20 ekmeğe kadar indi.”
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Parti Sözcümüz Deniz Yücel, MYK toplantısı gündemine ilişkin açıklamalarda bulundu. 

“Millet ekonomik kriz, hayat pahalılığı altında inim inim inlerken siz siyasi operasyon 
peşindesiniz. Halkın seçtiği belediye başkanlarını düzmece iddialarla, uyduruk delillerle 
tutuklayarak mı çözeceksiniz ekonomideki krizi? Belediyelere kayyum atayarak, siyasi 
soruşturmalarla toplumun sinir uçlarıyla oynayarak mı söndüreceksiniz mutfaktaki 
yangını? Terör örgütünün elebaşını, milletin Meclisi’nde kırmızı halılarla karşılamaya hazır 
olanlar şunu sakın unutmasın: Terörle mücadele kılıfı adı altında yaptığınız bu siyasi 
operasyonlara artık kimse inanmıyor. Biz milletvekillerimizle, belediye meclis üyelerimizle, 
ilçe başkanlarımızla, parti meclisi üyelerimizle ve örgütümüzle milletin iradesine sahip 
çıkmak için her gün belediye binamızın önünde nöbetteyiz. Önümüzdeki hafta MYK 
toplantımızı da Esenyurt’ta yapacağız. CHP bu hukuksuzluk, bu demokrasi darbesi bitene 
kadar elini Esenyurt’tan çekmeyecek. Ve çok yakında bu ülke ayrıştıran, kutuplaştıran, 
ötekileştiren zehirli siyaset dilinden kurtulacak.

“BU ÜLKE ZEHİRLİ SİYASET
DİLİNDEN KURTULACAK”

200 LİRA
NASIL PUL OLDU?
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“EMEĞİMİZİ EMANET EDEMEDİĞİMİZ GİBİ
EMNİYETİMİZİ DE EMANET EDEMİYORUZ”

Kadın Kolları Genel Başkanımız Asu Kaya, ‘Soyadı Kanunu’ ile ilgili hazırladığı yazılı basın 
açıklamasında “hayatımıza kayyum atayamayacaksınız!” dedi:

“Anayasa ülkenin kimliğidir. Eşitlik ilkesi ise tam bir eşitliği kapsar, içerik itibariyle 
anlamını daraltmak hukuksuzluktur. Hükümetin kadınları hedef alan kazanımları 
yok etmek adına adım adım yüksek mahkeme kararları ve Meclisi karşı karşıya 
getirme çabası itibarsızlaştırma amacıdır. Kadının soyad olarak erkeğe aitliğini aile 
olarak kabul etmek mümkün değildir. Aile birliğinin soyad ile olmayacağı gibi 
eşitliğin sağlanmasının önüne de psikolojik olarak şart koşulmuş bir engeldir. Biz 
kadınlar, kendi ülkemizde, kendi seçimlerimizi kendimiz yaptığımız eşitçe ve 
hakça bir düzen içerisinde var olacağız!  Kadın ve erkeğin hayatın her alanında eşit 
olduğu Türkiye’yi hep birlikte inşa edeceğiz.”

Genel Başkan Yardımcımız Pınar Uzun Okakın, Emniyet Genel Müdürlüğünün kullandığı 
Polnet sistemini hacker’ların eline geçtiği bilgisini paylaştı:

“AKP iktidarının veri ihlallerine bir yenisi daha eklendi. ‘Dark Web’ olarak 
adlandırılan yasadışı forum sitelerinde geçtiğimiz yıllarda E-Devlet, E-Nabız, Halk 
Sağlığı Bilgi Yönetim Sistemi, GSM verileri, banka hesap bilgileri, tapu kayıtları, adli 
sicil kayıtları ve benzeri veri setlerinin paylaşıldığına dair iddiaları hatırlıyoruz.  
Gelinen noktada iktidarın tüm bu yaşananlardan hiçbir ders almadığını görüyoruz. 
Bugün basına yansıyan bir haberde ÖSYM sistemindeki YKS, ALES, DGS, YÖKDİL 
sınavlarında alınan tüm sonuçların verilerinin sızdırıldığı iddia edildi. Yine gün 
içerisinde Emniyet Genel Müdürlüğünün kullandığı Polnet sisteminin de 
hacker’ların eline geçtiği paylaşıldı. Emeğimizi emanet edemediğimiz gibi 
emniyetimizi de emanet edemiyoruz!”
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“HAYATLARIMIZA KAYYUM

ATAYAMAYACAKSINIZ! “
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“AÇIK DENİZ
EĞİTİM GEMİSİ ŞART”

Milli Savunma Politikalarından Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Yankı Bağcıoğlu, 
denizcilik eğitimi alan öğrencilerin nitelikli staj imkânı bulmakta zorlandıklarını ve bu 
durumun öğrencileri meslekten soğuttuğunu belirterek çözüm önerisini kamuoyuyla 
paylaştı. 

“Ülkemizin denizcilik sektörü, dünya çapında rekabetçi bir noktaya taşınmayı hak 
ediyor. Bu bağlamda, denizcilik eğitimi gören öğrencilerimizin uluslararası 
standartlara uygun, nitelikli ve kesintisiz bir eğitim almaları önceliklerimiz arasında 
yer almalıdır. Ancak günümüzde denizcilik fakültelerinde okuyan veya mezun olan 
öğrenciler, zorunlu stajlarını tamamlayacak yeterli gemi bulmakta güçlük 
çekmektedir. Buldukları gemilerde ise müfredat dışı ve standartların altında bir 
eğitim görmek zorunda kalmaktadırlar. Bu durum öğrencilerin mesleğe olan 
ilgisini azaltmakta, hatta bazılarını denizcilik kariyerinden vazgeçmeye 
itmektedir.” 

Ticaret Bakanlığından Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Prof. Dr. Volkan Demir, 
yaptığı açıklamada, 2025 yılı Gelir Vergisi tarifesi ilk diliminin 1.000.000 TL olması 
gerektiğini söyledi:

“Ekim 2024 ayı itibariyle açlık sınırının 20 bin 432 TL ve yoksulluk sınırının 66 bin 
553 TL olduğu ülkemizde milyonlarca çalışanın da açlık ve yoksulluk sınırı arasında 
veya yakın ücretler aldığı ve geçinemediği bir gerçektir. Yoksulluk sınırı olan 66 
bin 553 TL’nin brüt tutarı yıllık 1milyon TL’yi aşmaktadır.”
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“2025 YILI GELİR VERGİSİ 
TARİFESİNİN İLK DİLİMİ

1 MİLYON TL OLMALIDIR”
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“ERKEN SEÇİM BİR ZORUNLULUK!”

Genel Başkan Yardımcımız Ulaş Karasu, Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın 6 Şubat felaketinin 
ardından bir yıl içinde 319 bin konutun hak sahibi depremzedelere teslim edileceği 
sözünü verdiğini hatırlatarak, buna karşın bakanlığın hedefinin 200 bin olduğuna dikkat 
çekti.

“Yerinde dönüşüm projelerinde vatandaşa 750 bin lira hibe, 750 bin lira da kredi 
desteği veriliyor. Emekli 12.500 lira, asgari ücretli 17.000 bin lira maaş alıyor. Bu 
rakamları değiştirmezlerse TOKİ Başkanına vatandaş bu paraları versin, TOKİ 
vatandaşa dairelerini yapsın.”

Genel Başkan Yardımcımız Özgür Karabat, erken seçimin bir zorunluluk olduğunu 
vurguladı:

“İster AKP’li ister konusunda uzman liyakatli bir isim olsun, ekonominin dümenindeki 
kişiler sonuç alamıyor. Çünkü Saray’ın ve onun Cumhur’daki ortaklarının çıkarları, 
ülkenin çıkarlarının önüne geçiyor. Arjantin gibi 20 yılı aşan bir ekonomik krize 
saplanmak istenmiyorsa, Türkiye bir an önce erken seçime gitmelidir. Yoksa bunun 
ekonomik bedelini birkaç nesil bile ödeyemez hale gelecektir.”

“TOKİ, VATANDAŞA
DAİRELERİNİ YAPSIN”
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Milli Eğitim Bakanlığı’ndan Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Suat 
Özçağdaş’ın başkanlığında düzenlenen, "Bilim ve Demokrasi Işığında 
Yükseköğretimi Yeniden Düşünmek" adlı etkinlik Eskişehir’de gerçekleştirildi:

"Türkiye’nin yükseköğretim sistemi artık gençlerimiz için bir gelecek vadedemez 
duruma gelmiştir. Üniversitelerimiz artık nitelikli bilgi üreten ve gençlerimizi 
donanımlı bir şekilde hayata hazırlayan kurumlar olmaktan çıkmıştır. Bugün 
gençlerimiz mutsuz ve gelecekten umutsuz, akademisyenlerimiz geçinememekte, 
bilim üretememekte, mobbinge ve ayrımcılığa maruz kalmaktadır. Üniversiteler bir 
partinin istihdamı haline getirilmiş, temel görevleri olan eğitim, araştırma, topluma 
hizmet faaliyetlerini evrensel ilkelere göre yürütmeyen kurumlar haline 
dönüşmüşlerdir. Bu tıkanmış sistem 22 yıllık AKP liyakatsizliğinin, plansızlığının ve 
ideolojik saplantılarının bir sonucudur.”
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Tarım ve Orman Politikalarından Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Erhan 
Adem, Razi Petrokimya’yla ilgili kamuoyunda gündeme gelen ciddi iddialar 
üzerine yazılı bir açıklama yaptı. 

“İran’daki Razi Petrokimya, Türkiye’nin yurt dışında gerçekleştirdiği en büyük sanayi 
yatırımı olarak tanıtılmış ve ülkemiz çiftçisinin gübre maliyetlerini düşürme amacına 
hizmet edeceği ifade edilmişti. Ancak, üzülerek görüyoruz ki, Türkiye’nin en büyük 
sanayi yatırımı olarak gösterilen bu tesis, Türk tarımına katkı sunmak bir yana dursun, 
belirli kişi ve grupların zenginleşmesine hizmet etmiş. Razi Petrokimya yatırımıyla 
büyük bir rant ağı oluşturuldu.”

“YÜKSEKÖĞRETİM SİSTEMİ 
GENÇLERE GELECEK VADETMİYOR”

“BÜYÜK BİR
RANT AĞI VAR”



OTEL KONFORU NEREDE?

H A F T A L I K E -BÜLTEN

Gençlik Politikalarından Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Sevgi Kılıç, Gençlik ve 
Spor Bakanı’nın KYK yurtlarını “modernize edilmiş otel konforunda yaşam alanları” 
olarak tanıtmasına tepki gösterdi:

“Otel konforunda olduğu iddia edilen yurtlarda, son bir yıl içinde defalarca 
asansör kazaları yaşandı, birçok öğrencimiz yaralandı, 22 yaşındaki Zeren Ertaş, 
düşen bir asansör içinde hayatını kaybetti. Gençlerimiz kötü koşulları, çamurlu 
akan suları, içinden pislik çıkan yemekleri her fırsatta dile getiriyor. Ama iktidar bu 
sorunları duymayı reddediyor, reddettiği gibi yurt fiyatlarına da yüzde 50 zam 
yaparak gençlerimizin yükünü artırıyor.”

Genel Başkan Yardımcımız Zeliha Aksaz Şahbaz, Burdur diyaliz faciası hakkında 
açıklama yaptı:

“Burdur Devlet Hastanesi, 400 yataklı olarak 11 Aralık 2023’te il sağlık müdürü 
tarafından ‘hastalarımızı güvenli hastanemize taşıyoruz’ diyerek açılmıştır. Seçim 
öncesi propaganda amacı ile açılan hastane, hastalarımız için can güvenliğini 
tehdit eden bir hastane olmuştur.”

“CAN GÜVENLİĞİNİ 
TEHDİT EDEN HASTANE”
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